П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского  поселения

                                                  Рыбинского муниципального района

от  26 февраля  2013 г                                                                                                  № 9
Об условиях приватизации муниципального имущества

Октябрьского сельского поселения

Рассмотрев предложение Комиссии по приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения, руководствуясь статьями 27, 36 Устава Октябрьского сельского поселения,

Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации объекта  движимого имущества, являющимся собственностью Октябрьского сельского поселения: расположенному по адресу Рыбинский район, п. Октябрьский, д. 18-а  (Приложение 1);

2. Опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Новая жизнь» и разместить на сайте www.oktyabr76.ru.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                     Н.Г. Ситников

Приложение 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 26.02. 2013г. № 9
УСЛОВИЯ

приватизации движимого имущества
	1. Наименование имущества
	Нежилое помещение

	2. Характеристика имущества
	Здание бывшей котельной , общая площадь 1229,9 кв.м.

Находятся в Казне Октябрьского сельского поселения

	3. Местонахождение имущества
	Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, д. Дюдьково( на территории пром. зоны ЗАО»Залесье»)

	4. Способ приватизации
	Аукцион

	5. Начальная цена
	300 000  рублей

	6. Способ подачи предложений о цене
	открытая

	7. Задаток
	5 % от начальной цены

	8. Шаг аукциона
	5%

	9. Земельный участок
	-

	10. Возмещение затрат на организацию и проведение аукциона
	отсутствуют

	11. Форма платежа
	Единовременно в течение 15 дней после подписания договора купли-продажи

	12. Обременение
	Под разборку

	13. Ограничение
	-